SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

  PORTARIA Nº 2169/2017

        O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº

23073.010998/2017-59,

        RESOLVE

        Considerar  designado  o  servidor  MAURO  ALVES  MAGALHÃES

SOBRINHO,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e

Tecnológico, para responder pela Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, CD-2, no

período de 12 a 13 de abril de 2017, na ausência do titular EDMAR TAVARES

DA COSTA para  participar  da  cerimonia  de  posse  da  nova  Coordenação  do

Campus da de Soure/PA.

        Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de maio de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		  PORTARIA Nº 2169/2017